[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

КОНЬКОВО

РЕШЕНИЕ
                29.05.2018                         6/10
       ______________№_______________
	О согласовании проекта изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Коньково

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 9 июня 2015 года N 343-ПП «О мерах по совершенствованию порядка размещения нестационарных торговых объектов в городе Москве, внесении изменений в правовые акты города Москвы и признании утратившими силу правовых актов (отдельных положений правовых актов) города Москвы», и на основании обращения Префектуры Юго-Западного административного округа города Москвы от 10.05.2018 № 12-08-1408/8
Советом депутатов принято решение:

1. Согласовать проект изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Коньково, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в управу района Коньково города Москвы, в Префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Коньково» и разместить на сайте органов местного самоуправления муниципального округа Коньково www.konkovo-moscow.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коньково Соколова С.Ю.
Глава муниципального округа

Коньково

                            С.Ю. Соколов
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Коньково

от «29» мая 2018 года № 6/10
Адресный перечень исключаемых мест размещения НТО на территории муниципального округа Коньково
	№ п/п
	Округ
	Район
	Вид объекта
	Адрес

размещения
	Площадь НТО (кв.м.)
	Специализация
	Период размещения
	Корректировка схемы
	Причина исключения

	1
	ЮЗАО
	Коньково
	Киоск
	ул. Профсоюзная, вл.63
	6
	Театральные билеты
	с 1 января по 31 декабря
	Исключение из схемы
	невостребованность

	2
	ЮЗАО
	Коньково
	Павильон
	ул. Академика Арцимовича, вл.8-В стр.1
	56,5
	Продовольственные товары
	с 1 января по 31 декабря
	Исключение из схемы
	невостребованность